
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   З а к љ у ч а к  
 
 
На основу члана  22. Правилника о организацији и раду Синдикалне 
организације, Синдикални одбор на сједници одржаној дана 21.10.2013. 
године, доноси 
 
 

З А К Љ У Ч А К  
 
 

Предлажемо Управи предузећа да се тачно дефинише шта је то полазни 
основ за колективну стимулацију, а шта је полазни основ за појединачну 
стимулацију. Да скупа протумачимо нејасно формулисане одредбе 
Посебног колективног уговора које говоре о стимулацији. Да скупа 
усагласимо принципе око расподјеле стимулације.  
Да нађемо привремено рјешење док се не уради Правилник о додјели 
стимулације.  
 
Достављено:     П Р Е Д С Е Д Н И К  
1. Директору,  
2. Изврш.дир. 3х,     Зоран Мићановић, дипл.инж.руд.  
3. Синд.одбору,  
4. Огласне плоче,  
5. а/а.- 
 
 
 
 
 


